
Dz.U./S S247
18/12/2020
611602-2020-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:611602-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Łask: Olej opałowy
2020/S 247-611602

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku
Krajowy numer identyfikacyjny: PL712
Adres pocztowy: ul. 9 Maja 95
Miejscowość: Łask
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 98-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Kuźniak
E-mail: 32bltprz@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261554591
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa, jednostka wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa oleju opałowego
Numer referencyjny: 03/PN/2021

II.1.2) Główny kod CPV
09135100 Olej opałowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

18/12/2020 S247
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:32bltprz@ron.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/32_blot


Dz.U./S S247
18/12/2020
611602-2020-PL

2 / 4

1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej 
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej 
„uPzp”).
2. Postępowanie prowadzone jest zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych oraz w sprawach 
nieuregulowanych ustawą przepisami Kodeksu cywilnego.
3. Zgodnie z art. 24aa uPzp zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, 
najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu – procedura 
odwrócona.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 328 643.99 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
32 Baza Lotnictwa Taktycznego, Gucin 58a, 98-113 Buczek.

II.2.4) Opis zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego dla 32 BLT w Łasku w łącznej ilości 300,000 m3, 
w ilościach i terminach zawartych w „Planie dostaw” stanowiących załącznik nr 8 do SIWZ (z możliwością 
dokonywania przesunięć w realizacji poszczególnych partii dostaw w kolejnych miesiącach w zależności od 
zaistniałych potrzeb zamawiającego).
2. Dostarczany olej musi spełniać wymagania określone w PN - C - 96024:2011 oraz następujące parametry:
2.1. wartość opałowa: min. 42 600 kJ/kg;

2.2. temperatura zapłonu: min. 56oC;

2.3. gęstość w temp. 15oC: maks. 860 kg/m3;
2.4. zawartość siarki % (m/m): maks. 0,2 %;

2.5. temperatura krzepnięcia: nie wyższa niż minus 20oC;
3. W przypadku wystąpienia nagłej potrzeby, wykonawca zobowiązuje się zrealizować dostawę w czasie nie 
dłuższym niż 20 godzin od momentu powiadomienia przez zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający zgodnie z zapisem art. 34 ust. 5 ustawy Pzp przewiduje możliwość zastosowania prawa opcji w 
przedmiotowym postępowaniu.
2. Zamawiający określił w formularzu cenowym ilości towaru, jakie wykonawca ma bezwarunkowo dostarczyć w 
ramach niniejszego postępowania.
3. Jeżeli w trakcie realizacji zamówienia okaże się, iż zamawiający posiada środki finansowe oraz potrzebę 
zamówienia większej ilości oleju opałowego w stosunku do przewidywanych w bezwarunkowym zakresie 
zamówienia, zamawiający pozostawia sobie możliwość skorzystania z prawa opcji i zamówienia dodatkowego 
oleju, w ramach zawartej umowy, za które wykonawcy będzie przysługiwało odrębne wynagrodzenie. 

18/12/2020 S247
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S247
18/12/2020
611602-2020-PL

3 / 4

W przypadku zamówienia dodatkowej ilości towaru rozliczenie będzie następowało na podstawie ceny 
jednostkowej ujętej w ofercie wybranego wykonawcy i zawartej umowie.
4. Prawo opcji może być zastosowane wyłącznie w przypadku zrealizowania zamówienia podstawowego w 100 
%.
5. Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako prawo opcji jest uprawnieniem, a nie 
zobowiązaniem zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie musi nastąpić w zależności od zapotrzebowania 
zamawiającego i na skutek jego dyspozycji w tym zakresie. Brak realizacji zamówienia w tym zakresie nie 
będzie rodzić żadnych roszczeń ze strony wykonawcy w stosunku do zamawiającego.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 198-479273

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa oleju opałowego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

18/12/2020 S247
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:479273-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S247
18/12/2020
611602-2020-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Mkaj Skorupa sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Traktorowa 109
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 91-203
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 328 643.99 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 140 280.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/12/2020

18/12/2020 S247
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

